
PORTARIA N.º 86, DE 1º DE AGOSTO DE 2025.

Exonera,  a  pedido,  servidora  da  Câmara 
Municipal de Agudo.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDO, no uso de suas 
atribuições legais,

RESOLVE:

1.  Exonerar,  a  pedido,  a  contar  de  04  de  agosto  de  2025, CAROLINE 
RAMIRES MOREIRA, servidora desta Câmara Municipal, Auxiliar Legislativo, padrão 07, 
matrícula 36.

Verª. Graciela de Lima Barchet 


		2025-08-01T14:12:32-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087




